

ДОГОВІР № 81
про надання послуг

м. Новоселиця

„25” березня 2023 року

КП «Новоселицька міська тепломережа», в особі директора Агратіни Віктора Михайловича, який діє на підставі статуту, з однієї сторони, що в подальшому іменується „Виконавець” та **Новоселицька міська рада**, в особі Новоселицького міського голови Нікорич Марії Іллінічни, яка діє на підставі ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», з другої сторони, що в подальшому іменується „Замовник” уклали цей договір про наступне:

1.Предмет договору

1.1.Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги із захоронення твердих побутових відходів на сміттєзвалищі в селі Зелений Гай Новоселицької МТГ (відповідно до ДК 021:2015 90510000-5 Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям), в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

2.Обов'язки виконавця

2.1.Виконавець зобов'язується належно та у встановлені строки надати вищезазначені послуги.

3.Обов'язки замовника

3.1.Замовник зобов'язується провести розрахунок з виконавцем згідно акту виконаних робіт, кошторису та калькуляції, які є невід'ємною частиною цього Договору.

4.Оплата за надані послуги

4.1.Загальна сума по даному Договору складає 19 425,00 (дев'ятнадцять тисяч чотириста двадцять п'ять грн. 00 коп.) гривень разом з ПДВ.

5.Строки надання послуг

5.1.Надання послуг має виконуватись за заявкою Замовника.

5.2. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами. Керуючись ч.3 ст.631 ЦК України Сторони домовились, що всі умови цього Договору розповсюджують свою дію на відносини між Сторонами, які діють по 31.12.2024 року включно.

6.Відповідальність сторін

6.1.За невиконання або неналежне виконання зобов'язань згідно даного Договору сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

6.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

6.3. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або часткове невиконання зобов'язань за цим договором, якщо це невиконання є наслідком форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

7. Умови та зміни розірвання договору

7.1. Умови договору зберігають силу протягом всього строку дії договору.

7.2. Зміна або розірвання договору можуть мати місце за погодженням сторін.

7.3. Цей договір складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу. Один з примірників зберігається у споживача, другий - у виконавця.

7.4. Спори та розбіжності, що можуть виникнути під час надання послуг, якщо вони не будуть узгоджені шляхом переговорів між сторонами, вирішуються в судовому порядку.

8. Реквізити сторін

Виконавець:

КП «Новоселицька міська тепломережа»

Факт. адреса м. Новоселиця, вул.

Центральна, 140

Юрид. адреса м. Новоселиця, вул. 1-го
Травня, 5

Код за ЄДРПОУ 34508403

Інд. под. номер 345084024073

IBAN № UA283052990000026000001800020

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», м. Чернівці

МФО 305299

№ свідоцтва плат. ПДВ 32851339

Директор Агратіна В.М.



Замовник:

Новоселицька міська рада

Чернівецького району Чернівецької області

м. Новоселиця, вул. Каштанова, буд. 7

Код ЄДРПОУ 04062050,

р/р UA518201720000324110000024347

в УДКСУ м. Київ

МФО 820172,

тел. (03733)50392,

Міський голова

Нікорич М.І.



Затверджую
Перший заступник
Голови Новоселицької
міської ради
Арсеній С.В.



Додаток
До Договору № 81 від 23.03.2024 р.

КОШТОРИС на виконання робіт

Найменування робіт - послуги із захоронення твердих побутових відходів на сміттєзвалищі в селі Зелений Гай Новоселицької МТГ
Виконавець – Комунальне підприємство «Новоселицька міська тепломережа»
Замовник – Новоселицька міська рада

№ п/п	Види робіт	Вартість робіт, грн.
1	Для виконання робіт по захороненню твердих побутових відходів на сміттєзвалищі в селі Зелений Гай був залучений Бульдозер ДТ-75 11.03.-14.03. – 29 мот.год. Норма диз.пального на 1 мот.год. – 7,6 л На 29 мот.год. пального використано 220,4 л 220,4 л x 40,00 грн. (вартість диз.палива без ПДВ) Норма використання бензину на одну заводку 0,3 л 8 заводок x 0,3 л x 40,00 (вартість бензину без ПДВ)	8 816,00 96,00
2	Заробітна плата машиніста бульдозера: 11.03.-14.03. – 29 год. 29 год. x 52,98 (погодинна тарифна ставка машиніста бульдозера)	1 536,42

Нарахування на заробітну плату машиніста бульдозера, залученого до виконання вищевказаних робіт – 338,01 грн.

Загальновиробничі витрати (6 % від заробітної плати) – 92,19 грн.

Адміністративні витрати (24 % від загальних витрат) – 2 610,87 грн.

Рентабельність (20 %) – 2 697,90 грн.

ПДВ (20 %) – 3237,48 грн.

Усього за кошторисом дев'ятнадцять тисяч чотириста двадцять п'ять гривень 00 копійок.

Виконавець

Директор



Агратіна В.М.



КАЛЬКУЛЯЦІЯ
 послуги бульдозера із захоронення
 твердих побутових відходів на сміттєзвалищі в с.Зелений Гай

1. Заробітна плата	4 дні								
машиніста бульдозера	29	год.	X	52,98	=	1536,42	грн.		
<i>Всього</i>						<i>1536,42</i>	<i>грн.</i>		
2. Нарахування на з/п				22,00%	=	338,01	грн.		
3. Пальне	220,40	л.	X	40,0	=	8816,00	грн.		
4. Пальне	2,40	л.	X	40,0	=	96,00	грн.		
4. Загальновиробничі				6%	=	92,19	грн.		
5. Адміністративні				24%	=	2610,87	грн.		
<i>Всього</i>					=	<i>13489,49</i>	<i>грн.</i>		
Рентабельність				20%	=	2697,90	грн.		
<i>Всього з прибутком</i>					=	<i>16187,38</i>	<i>грн.</i>		
ПДВ				20%	=	3237,48	грн.		
Всього з ПДВ					=	19424,86	грн.		
До оплати					=	19425	грн.		

дизю пальне
 1 мот/год 7,6 л.
 29 мот/год 220,4 л.
 1 на заводку 0,3 л. бензину
 8 на заводку 2,4 л. бензину

Всього пального	дизпальне	Вартість	48,00 з ПДВ	1,2	40,00 Без ПДВ
Всього пального	бензин	Вартість	48,00 з ПДВ	1,2	40,00 Без ПДВ

Економіст

О.О.Хоміцька

9041 51
 000 000 2846